
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Mustla                27. jaanuar 2022 nr 29 

 

 

Valla esindajate nimetamine hoolekogudesse 

 

 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse, koolieelse lasteasutuse seaduse ja huvikooli seaduse kohaselt 

nimetab vald (kooli pidaja) oma esindaja kooli ja koolieelse lasteasutuse ning huvikooli 

hoolekogusse. 

 

Vastavalt Viljandi Vallavolikogu 28.02.2018 määruse nr 18 „Hoolekogu moodustamise kord ja 

töökord“ §-le 11 nimetab kooli pidaja oma esindaja kooli ja lasteasutuse hoolekogusse volikogu 

uue koosseisu volituste alguses kuni esindajaks nimetatu volituste lõppemiseni. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 37, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 2, koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 

lõike 2 ning huvikooli seaduse § 17 lõike 2, Viljandi Vallavolikogu 28.02.2018 määruse nr 18 

„Hoolekogu moodustamise kord ja töökord“ § 11, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada valla (kooli pidaja) esindajad valla koolide, lasteaedade ja huvikooli 

hoolekogudesse alljärgnevalt:  

1.1. Heimtali Põhikool    Mare Pariis; 

1.2. Holstre Kool    Loit Kivistik; 

1.3. Kalmetu Põhikool    Liina Soovere; 

1.4. Kolga-Jaani Kool    Aivar Piir; 

1.5. Leie Kool     Anzori Barkalaja; 

1.6. Paistu Kool     Jaanus Kaasik; 

1.7. Saarepeedi Kool    Ain Sibul; 

1.8. Tarvastu Gümnaasium   Tarmo Arak; 

1.9. Tarvastu Muusika- ja Kunstikool  Kairi Kärner; 

1.10. Tarvastu Lasteaed     Rein Anton; 

1.11. Ramsi Lasteaed „Taruke“   Viljar Lohu; 

1.12. Uusna Lasteaed „Tõruke“   Tarmo Türk; 

1.13. Vana-Võidu Lasteaed   Sulev Kannimäe; 

1.14. Viiratsi Kool    Kaupo Kase; 

1.15. Viiratsi Lasteaed „Rüblik“  Tarmo Türk; 

1.16. Viljandi valla lasteaed „Päikesekiir“ Lauri Liiv. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Viljandi Vallavolikogu 26.08.2020 otsus nr 1-3/296 „Valla 

esindajate nimetamine hoolekogudesse“; 

 



3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 

51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

  

 

 

 


